
Zarządzenie Nr 09/04/2023 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Orzysz w drodze bezprzetargowej na okres do trzech lat. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Przeznaczyć do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową 
składającą się z części działki oznaczonej nr geod. 250/27 o powierzchni 16,00 m2 położoną w 
obrębie geod. miasta Orzysz.  
 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej, Planowania i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
BURMISTRZ 
/-/ mgr Zbigniew Włodkowski 


